
931

K
A

N
CE

LÁ
Ř

KAISER+KRAFTVolejte zdarma 800 950 950Doprava vždy ZDARMA
Více než 70 000 položek

931KAISER+KRAFT

6 7 8 9

 6 7 8 9
Barva podstavce  černá černá pochromovaná pochromovaná
Provedení podstavce  4 nohy pružná podnož 4 nohy pružná podnož
Barva sedací plochy a 
opěradla  

      

černá  Čís.
 Kč / bal.j.

 115 051 6F
6.890,-

 115 058 6F
8.440,-

 115 055 6F
7.330,-

 115 062 6F
8.960,-

modrá  Čís.
 Kč / bal.j.

 115 052 6F
6.890,-

 115 059 6F
8.440,-

115 056 6F
7.330,-

 115 063 6F
8.960,-

6 – 9 | Čalouněné stohovací 
židle
• Balicí jednotka 2 kusy
• S černými područkami

Od podlahy 
po horní hranu 
područky 680 mm.

 14
Barva sedací 
plochy a 
opěradla  

   

černá  Čís.
 Kč / bal.j.

 980 001 6F
4.990,-

modrá  Čís.
 Kč / bal.j.

 980 002 6F
4.990,-

světlá šedá  Čís.
 Kč / bal.j.

 980 003 6F
4.990,-

14 | Křesla na pružné podnoži

 10 11 12 13
Barva podstavce  černá černá pochromovaná pochromovaná
Provedení podstavce  4 nohy pružná podnož 4 nohy pružná podnož
Barva sedací plochy a 
opěradla  

      

černá  Čís.
 Kč / bal.j.

 493 710 6F
6.660,-

 493 719 6F
8.110,-

493 714 6F
7.150,-

 493 723 6F
8.590,-

modrá
černá

 Čís.
 Kč / bal.j.

 493 711 6F
6.660,-

 493 720 6F
8.110,-

493 715 6F
7.150,-

493 725 6F
8.590,-

10 – 13 | Čalouněné stohovací 
židle
• Balicí jednotka 2 kusy
• S černými područkami
• Stohovat lze až šest židlí

Materiál sedací plochy a opěradla: 100 % polypropylen / 

Tento model nese značku GS Intertek Fürth a v této 
souvislosti splňuje veškeré požadavky relevantní 
z hlediska bezpečnosti.

15 | Stohovací židle s ližinami

 15
Barva sedací 
plochy a 
opěradla  

   

bílá  Čís.
 Kč / bal.j.

970 119 6F
12.600,-

černá  Čís.
 Kč / bal.j.

970 118 6F
12.600,-

šedá  Čís.
 Kč / bal.j.

970 120 6F
12.600,-

tmavě modrá  Čís.
 Kč / bal.j.

970 122 6F
12.600,-

zelená  Čís.
 Kč / bal.j.

970 121 6F
12.600,-

• Balicí jednotka 4 kusy
• Podstavec z plného materiálu
• Stohovat lze až dvanáct židlí

Materiál sedací plochy a opěradla: plast. 
Barva podstavce: chrom. Materiál 
podstavce: ocelová trubka, pochromovaná. 
Provedení podstavce: podstavec 
s ližinami. Výška sedáku: 460 mm. Šířka 
sedáku: 400 mm. Hloubka sedáku: 420 mm. 
Provedení sedací skořepiny: sedák/opěradlo 
dělené. Celková výška: 840 mm. Celková 
šířka: 420 mm. Celková hloubka: 440 mm. 

• Balicí jednotka 2 kusy
• Potah z pravé kůže ve 3 barvách
• Pochromovaný ocelový podstavec

Materiál sedací plochy a opěradla: kůže. 
Barva podstavce: chrom. Provedení 
podstavce: pružná podnož. Provedení 
područek: područky s koženým 
potahem. Výška sedáku: 450 mm. Šířka 
sedáku: 470 mm. Hloubka sedáku: 440 mm. 

Celková výška: 870 mm. Celková 
šířka: 555 mm. Celková hloubka: 530 mm. 
Nosnost: 110 kg. Bal.j.: 2 ks. 

Dodávka ve smontovaném stavu.

Vlastnost: možnost spojení do řady / lze 
stohovat. Bal.j.: 4 ks. 

• Stohovat lze až šest židlí

Materiál sedací plochy a opěradla: 100 % 
polypropylen. Provedení područek: plastové 
područky. Výška sedáku: 470 mm. Šířka 
sedáku: 480 mm. Hloubka sedáku: 480 mm. 
Tvar skořepiny sedáku: žlabový sedák. 
Čalounění: ano. Vlastnost: lze stohovat. 
Bal.j.: 2 ks. 

100 % polyester. Materiál podstavce: ocel. 
Provedení područek: s područkami. Barva 
područek: černá. Výška sedáku: 470 mm. 
Šířka sedáku: 480 mm. Hloubka 
sedáku: 480 mm. Výška opěradla: 550 mm. 
Provedení sedací skořepiny: sedák/opěradlo 
dělené. Tvar skořepiny sedáku: žlabový 
sedák. Čalounění: s čalouněným sedákem. 
Vlastnost: lze stohovat. Bal.j.: 2 ks. 

www.kaiserkraft.cz/p/115051?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/115058?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/115055?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/115062?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/115052?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/115059?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/115056?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/115063?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/980001?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/980002?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/980003?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/980001?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/493710?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/493719?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/493714?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/493723?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/493711?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/493720?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/493715?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/493725?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/970118?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/970119?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/970118?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/970120?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/970122?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/970121?publication=HK_21

